



## K. Jacobsen

Skellebjergvej 12 - 4293 Dianalund  
Tlf. 58 24 50 00 \* - Fax 58 24 50 02  
Mobil 40 87 01 87 --



Retsudvalget  
REU alm. del - Bilag 66  
Offentligt

Folketinget Retsudvalg Christiansborg D. 17/10 2007

Jeg Knud Jacobsen, har flere gange været i Retsudvalget. Og jeg skrev til jer d. 23/10 2004, og bad om et møde. For jer der sidder inde i retsudvalget kan nok ikke forstå at der skal møde til at møde inde hos jer. Det skal der hvis man rører ved den herskende gruppe, det vær sig Dommer, Advokater og Politiet. Jeg prøvede jo i 70'erne også senere og klagede over disse systemer. Og havde så vel fjernsyn udsendelser samt udsendelser i radioen, flere gange om ugen. Ved hjælp af flere journalister der hjalp mig og støttede mig samtidig støtte fra Justitsminister Orla Møller, blev der lavet nogle lov ændringer.

Det var ikke for mig tilfredsstillende men som Orla Møller sagde, det er en start nu har du noget at bygge på. Og jeg troede ikke at jeg ved udsat for disse, overgreb, overgreb så store så ingen forstår det. Anholdt af Politiet, ulovligt har måtte krævet erstatning og fået erstatning. Har haft ad skellige tvangs aktioner på ejendommen, udsat for det ene overgreb efter det andet. Aktionerne var ulovlige, i min kamp har jeg derved fået 2 Dommere afskeden det vil jeg gerne have lov til at fortælle hvordan sådan noget foregår. For jer som sidder inde bag de beskyttede mure, forstår det ikke, nu synes jeg bare at overgrebene havde så store svingninger at jeg er nødt til at komme frem til jer. Og fortælle jer hvad det er der foregår herude omkring. Blandt andet har vi jo diverse nævn, vi har rejseankenævnet, vi har klager over politiet, vi har Advokatnævnet, ingen af disse nævn er til gavn over for forbrugerne. Jeg vil tage nogle eksempler, og fortælle jer hvordan at hvis man går til Domstole og klager over blandt andet over rejse, så for en besked på at det skal til rejseankenævnet og der er ventetiden ca. 3 år. Og man for aldrig ret men det vil jeg forklare mere om ved mødet. Politiet som jeg dengang også klagede over systemet det er jo kun Politiet folk som der sidder der. Det samme gør sig gældende i Advokatnævnet, de er kun til skade for forbrugerne vi har ingen muligheder for at komme igennem systemet. Jeg skal også lige fortælle om Dommeren, nogle historier om hvordan det så foregår blandt andet gældsanering hvordan den fungerer, den fungerer slet ikke, den er kun til skade, for forbruger men til gavn for Advokaterne og Domstolene. Det er sagt en dyr fornøjelse og den koster samfundet mange penge. Jeg vil fortælle om Advokater, og for den sagt skyld om dommere, der aldrig kunne drømme om at godkende en gældsanering det besynderlige i den historie jeg her vil fortælle om en Dommer som klart afviste alle gældsaneringer. Og tro mig han blev selv gældsaneret. Han fortalte mig at alle dem der skulle gældsaneret det var jo mere eller mindre kriminelle og det passe godt for denne Dommer var kriminel, og han blev også gældsaneret. Han var bare en af Dem. Men jeg har også fundet ud af at man ikke skal røre Dommere, jeg vil fortælle lidt om hvordan dette foregår. Blandt andet kan det ikke være rigtig at man skriver til en minister, så går der lang tid og man for ikke svar, man skal skrive både 3 og 4 og

5 gange, men svar kommer der ikke derfra, det må være en selvfølge at når man skriver til en offentlig myndighed det være til en minister at inden for en rimelig tid for men svar på om de har modtaget brevet og at det vil blive behandlet indenfor en aftalt tid. Det foregår heller ikke, jeg har også været udsat for dette, og i harne skrev jeg til Ombudsmanden, og ham er jeg glad for at han er der, for med det samme greb han ind i sagen så skete der noget. Men det kan ikke være meningen der må lavet noget lovgivninger, gældsaneringen må laves om blandt andet tilsigelse varsel til fogedretten dengang sloges jeg med at få lavet den til 14 dage, 3 uger, men det kunne slet ikke lade sig gøre Dommeren vil slet ikke være med til noget. Men da så Domstolene var klar over, eller Dommerne var klar over at der blev gennemført en lov gik de med til at give 7 dage men det blev ikke lov, men det blev vedtaget, i Dommer foreningen. Jeg sagde til Orla Møller dengang, den overholder de slet ikke, og det gør de slet ikke. Jeg vil gerne have rigelig tid til at forklare om disse ting, det er nødvendigt, for nu begynder pressen også at rører på sig over for disse ting, vi ser jo at hver gang at pressen ser på nogle ting så sker der noget. Jeg mener ikke at det er pressen der skal til for at få nogle lovgivninger kørt igennem eller ændret.

Dette kort fortalt

Venlig Hilsen

  
Knud Jacobsen